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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSICNES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERWADOS DE LA COLABORAGION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIERCS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSCLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRQOS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS Al. RESTO DEL SECTCOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES .
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO PGR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

2022

$133,740,565.70
$6.00
$132,862,011.20
$0.00

$0.00
$878,554.50
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$133,740,565.70

$5,081,312.06
$0.00

$0.00
$5,081,312.08
$98,964,165.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$98,564,165.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00
30.00

$0.G0
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2021

$19,740,990.10
$0.00
$18,252,417.09
$0.00

$0.00
$1,488,573.01
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$19,740,990.10

$5,067,400.98
$0.00

$0.00
$5,067,400.98
$43,873,604.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$43,873,604.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.0!
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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G - DIRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES
gndetec NAYARIT
. ) Estado de Actividades
- Usr: su;:;ervi‘sor1 0911011390.12022 al 31/ago./2022
Rep: rptEstadoActividadss
2022
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00
PROVISIONES $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00
OTROS GASTOS $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $104,045,477.27
Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) $29,695,088.43

)

/

2021
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$48,941,005.16

-$29,200,015.06

los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

RRILLOTCASTILLO L.C. CARL
l. DEL FONDO DE PENSIONES

DIRECTOR GENERA

ALERIANO GONZALEZ MARTINEZ

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES
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